के न्द्रीय विद्यालय गंगटोक

(शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत संस्थान) पी ओ ताडोंग, गंगटोक – (सिक्किम) 737102







KENDRIYA VIDYALAYA GANGTOK

(An Autonomous Body under Ministry of Education, Govt. of India)

P.O-TADONG, Gangtok(Sikkim) -737102 Ph: 03592-232646

Email: kvgangtok2022@gmail.com

Web: https://gangtok.kvs.ac.in

F.25212/KVG/1252/2024-25

Date:-21/02/2025

नीलामी सूचना/AUCTION NOTICE

फ.25212/1260/के.वि.गंगटोक/24-25/

Date 21/02/2025

सभी आम जनता / क्रेताओं / ठेकेदारों को सूचित किया जाता है कि 22/02/2025 को सुबह 11:00 बजे विद्यालय परिसर में समिति के सदस्यों की उपस्थिति में फर्नीचर विभाग की क्षतिग्रस्त / टूटे / अनुपयोगी / अप्रयुक्त लकड़ी, लोहे और प्लास्टिक की वस्तुएं आदि के लिए उसी स्थिति में जिस स्थिति में उन्हें एक लॉट में रखा गया हैं और निपटान के लिए "जैसा है जहां है" के आधार पर गया हैं, नीलामी आयोजित की जाएगी।

It is to inform all general public / buyers / contractors that an auction is going to be conducted in the Vidyalaya premises at 11:00 AM on 22/02/2025 in the presence of the committee members for the damaged/broken/unserviceable/unused Wooden, Iron and Plastic items etc. of Furniture Department in the condition in which they are kept in **ONE LOT** and on **"AS IS WHERE IS"** basis for disposal of.

सभी इच्छुक व्यक्ति / क्रेता / ठेकेदार 22/02/2025 को सुबह 10:00 बजे से 11:00 बजे तक इन वस्तुओं का निरीक्षण कर सकते हैं। वस्तुओं के लिए न्यूनतम बोली केंद्रीय विद्यालय गंगटोक के प्राचार्य द्वारा निर्धारित की जाएगी और अधिकतम बोली लगाकर इन वस्तुओं को खरीदा जा सकता है।

All the interested persons / buyers / contractors can inspect these items from 10:00 AM to 11:00 AM on 22/02/2025. The minimum bid for the items will be determined by the Principal of Kendriya Vidyalaya Gangtok and these items can be purchased by placing the maximum bid.

1.	Name of the Department	Furniture Department
2.	Total cost of condemned items (Book Value)	₹ 127224/-

महत्वपूर्ण नियम और शर्ते / Important Terms and Conditions:

1) सभी बोलीदाताओं को नीलामी के समय घोषित किए जाने वाले नियमों का पालन करना होगा।

All the bidders shall abide by the rules to be declared at the time of auction.

2) नीलामी में भाग लेने वाले बोलीदाताओं को अपना पैन कार्ड और आधार कार्ड की प्रति जमा करनी होगी तथा यदि फर्म लाइसेंसधारी है, तो उन्हें अपना लेटर पैड लाना होगा।

The bidders participating in the auction have to submit a copy of their PAN card & Aadhaar card and if the firm is licensed, they shall bring their letter pad.

3) न्यूनतम बोली मूल्य केवल नीलामी के समय ही घोषित किया जाएगा।

The minimum bid price will be declared only at the time of auction.

4) सामग्री / वस्तुएं उस क्रेता को बेची जाएंगी जो अधिकतम बोली मूल्य लगाएगा।

The items / material will be sold to the buyer who quotes the maximum bid price.

- 5) यदि सफल बोलीदाता उसी दिन वस्तुओं का विक्रय मूल्य अदा करने में विफल रहता है, तो वस्तुएं अगले उच्चतर बोलीदाता को बेची जाएंगी।
 If the successful bidder fails to pay the sale price of the items on the same day then the items shall be sold to the next higher bidder.
- 6) नीलाम की गई वस्तुओं के सफल क्रेता को उसी दिन विद्यालय में विक्रय राशि जमा करनी होगी तथा उसी दिन नीलाम की गई वस्तुओं को अपने साथ लेकर परिसर खाली करना होगा।

The successful buyer of the auctioned items has to deposit the sale amount in the Vidyalaya on the same day and vacate the premises by taking the auctioned items with her/him on the same day.

7) केवीएस कर्मचारियों और उनके रिश्तेदारों को नीलामी / बोली में भाग लेने की अनुमति नहीं है।

KVS employees and their relatives are not allowed to participate in the auction / bid.

केंद्रीय विद्यालय / Kendriya Vidyalay गंगटोक / Gangtok